Ректору ФГБОУ ВО ПГУПС
А.Ю. Панычеву
от__________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Дата рождения _______________________________________
зарегистрированного (проживающего) по адресу:
____________________________________________________
____________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность
_____________ Серия _____№ _________дата выдачи__________
Контактный телефон __________________________________
E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня в число слушателей ОСНОВНОЙ ПРОГРАММЫ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ (программы профессиональной подготовки) по профессии 18540 «Слесарь по ремонту подвижного состава» (3 разряд), реализуемой по очной форме обучения в объеме 252 ак.ч. на основании договора с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

  Дата ___________________                                                           Подпись ______________

С нижеперечисленными документами ознакомлен:
	Свидетельство о регистрации юридического лица

	Лицензия на осуществление образовательной деятельности Университета
(с приложениями)

	подпись

Устав Университета;

	подпись

	Порядок приема на программы профессионального обучения в Институт повышения квалификации и переподготовки руководящих работников и специалистов ФГБОУ ВО ПГУПС

	подпись

Правила внутреннего распорядка обучающихся Института повышения квалификации и переподготовки руководящих работников и специалистов ФГБОУ ВО ПГУПС

	подпись

подпись

Согласен(на) на обработку моих персональных данных
в целях организации обучения 							   _____________
											            (подпись)

Поступающие, представившие заведомо ложные документы (информацию), несут ответственность, предусмотренную законодательством Российской Федерации.